DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDES SOCIAIS E EDUCAÇÃO
DIGITAL: RECONFIGURAÇÕES DAS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS APÓS A PANDEMIA
de autoria de RODRIGUO GOMES CAMILO, ISRAEL RODRIGUES DE SOUZA, JARBAS
DE NEGREIROS PEREIRA, CAMYLLA ALVES DO NASCIMENTO PESSOA, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103363

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103363